РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

4 созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых

решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

22 марта 2012 года
Тарко-Сале

№ 122_

Заслушав информацию об исполнении некоторых решений Районной Думы, на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Районной Думы от 27 октября 2009 года № 395 "О внесении изменений в отдельные решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район".

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
Глава муниципального образования
Пуровский район
Е.В. Скрябин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 22 марта 2012 года № 122

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	07 октября 1997 года
	№ 26
	Об увековечивании памяти Подшибякина В.Т.

	2.
	24 декабря 1999 года
	№59
	О вагон-городках «Подбаза № 4 ОАО «ПНГГ» и СУПТР – 8 поселка Пурпе

	3.
	15 мая 2009 года
	№ 361
	О Положении о гарантиях осуществления полномочий председателя Районной Думы муниципального образования Пуровский район

	4.
	25 марта 2010 года
	№ 428
	О внесении изменений в Положение о гарантиях осуществления полномочий председателя Районной Думы муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 15 мая 2009 года № 361 (с изменениями от 27 октября 2009 года)